MK. 337.2^u

Cosyng

Sivent (1767)

" nob. Petrus Cholewa de C. -- obligavit se solu-
torum executoribus testamenti olim d. Pauli epi Ploc.
85gr. solidorum pro decima, quam ibidem inc.
emerat -- "

ADJ. RT. Ep. 5, 141

Cosyryno

Paw. Jarciak / Bogusyn

(466)

C. cum utilitatibus

$\frac{1}{2}$ cessit Christophoro de Campa pinc. plo.

$\frac{1}{2}$ - sandek de Cosmaceus fratri eius

ut 337, 20.

Cossyng

sur

(1468, XVI)

Conrad. Kar. Bol. et Joh. duces M. R.

"ex registro privilegiorum thesauri Ploc. -- Wladis-
slavi ducis M. R. --"

vendicionem a. 1433 portionis in Cossyng
in disto Rawicz. per nob. Dadrubogium de Tb.
nob. Alberto de Tb. factam

eidem Alberto approbant Ploc. f. 5 a. oculi
presentis Jac. de Goszczanice warschon. Joh. de dy
schewolaciam. Joh. de Koziebrody nepot. cast. is,
Jac. dubicki mess. Christophorus de Campa pinc. Ploc.
-- ter. per manus ven. ac nuptiis de. Martis de Ga. com. Ploc.
Mazkowskii Kod. Natle. s. 167 (2 Kod. BOKr) ^{14. P.} h. inc.

Kossini

Paw. Wroclaw / ^{13 oguoniga lub}
^{Zemianin}
(1771, 1825)

Sto. de Wolkowo filius. Dic. et Alb. villos
Wolk. et Koss. divisione domus

← castata propter aliam divisionem poster-
riorem in libro tenenti sawkrewni terre plow. →

na 41, 43

Capicre Cossini

Sueri / Bogumy (1476)

Lemak iudex, Johannes subiudex Lawkrenses confirmant divisionem: nobiles Nicolaus et Albertus de Sulcovo divisionem omnium bonorum suorum hereditariorum in Sulcovo et in Cossini cum arvis recognoverunt ita tamen quia arva, domus totales olim Stanislai patris ipsorum cum omnibus edificiis et allodio cum medietate grodry ibidem et sex mansi possis et medietate predii et medietate nemoris in Sulcovo et cum nova piscina et toto molendino prefato Nicolao fieri esse debent. Prefato vero Alberto arva, domus super dimidio altero manso kmethorum, videlicet manso Czichosz et super orto Paakowsky ita longe sicut ortus fabri se extendit et post se duas inqas(s) dimensurandas alias prath post allodio et medietas molendini cum medietate piscine antique ibidem in Sulcovo et una vivaria alias sadzawka super Byel cum medietate predii et nemoris et grodry ibidem et sex mansi

ND A-Po-3 PWH Olsztyn, zam. 1986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 Kl. 100 g 61x86 30.8.61

8	5	4	
			1
			2

agri integri in C.C. divisione perpetua possidere
debent. Prefato vero Nicolao, Cloth et Barthele otulani,
Alberto, faber et Niorek debent fieri.

AGAD, perg. 3593

Coszyuy

no/

(1497)

Johanni Vissnowsky bone Jacobi et Pau-
li ui Moscorum, Joh. de Liessniow, it.
relictas olim Stephani de Borow, Barth.
Zakau de Serepkow, Johannes ... de Co-
szyuy, Barbarae Wojnowe viduae de Pod-
vrazeu et Sarnow. Jacobi ... Porczymskoe
seberti ... ui Vasszebye ui Mlowensi
et Brzeneusi districtibus doctis sunt